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Kære alle 

Så er vi nået til årets sidste nyhedsbrev. Dermed ikke 

være sagt at klubben er klar til at gå på juleferie - så 

langt fra! 

Træning og kampe kører stadig for fulde 

omdrejninger – vores kunstgræstider er i brug 110%  

- og caféen og shoppen er også i fuld gang endnu 

med julearrangementer og julegavesalg. 

Husk også klubbens fyrværkerisalg mellem jul og 

nytår. Husk at bakke op om dette - både som hjælper 

og ved at købe jeres fyrværkeri i klubben. 

Et tegn på dette er også at klubben er inde i en rigtig 

god udvikling på medlemssiden. Vi har i skrivende 

stund 1023 medlemmer. Dette skyldes i høj grad alle 

de frivilliges kæmpe indsats, så tusind tak for det! 

I ønskes alle en rigtig glædelig jul og et fantastisk nyt 

fodbold-år! 

 
           Glædelig jul 
 
 

 

 

 
 

Nyt fra klubben 

 

Læs blandt andet om: 

• Uddeling af midler fra arven efter 

Jørgen C Bøgegaard 

• Rigtig godt efterår for U17-2 drenge 

• Strukturelle ændringer for U14 Drenge 

• U19 videre i Pokalturneringen  

• Fyrværkerisalg 

• Hæder til Taastrup FC 

• Arrangement den 19. januar 

Taastrup FC har nu sin egen kernefortælling 

Taastrup FC har nedskrevet sin kernefortælling, som kan 

findes på vores hjemmeside 

her: https://www.taastrupfc.com/klubben/om-klubben/ 

Måske tænker du, hvad er egentlig en kernefortælling?  

I korte træk er det en beskrivelse af, hvad det er, der 

kendetegner Taastrup FC som klub, hvor vi kommer fra og 

hvor vi er på vej hen. 

Tag et kig, lad os høre hvad du synes - måske du mener 

der er noget helt unikt ved TFC vi har glemt - og når du nu 

er der inde så tag også lige et kig på klubbens værdier. 

 

 

Vores værdier:  

 

Udvikling 

Samarbejde 

Ansvarlighed 

Glæde 

Engagement 

https://www.taastrupfc.com/klubben/om-klubben/
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Nyt fra klubben 

Kære alle i og omkring Taastrup FC 

Efterårets turneringer er færdigspillet og de sidste 

træningspas er snart overstået inden jul og nytår 

tager over. 

Selvom fodboldåret løber fra sommer til sommer, 

så er udgangen af et kalenderår ofte et tidspunkt, 

hvor man kan gøre status. 

Året har budt på meget både på og udenfor 

banerne. Klubbens Cafe-bestyrer har virkelig fået 

gang i caféen og der skal lyde en stor tak til Tina 

Schack for den positive fremgang i 

aktivitetsniveauet i klubhuset kombineret med 

rigtig god mad.  

Også klubbens ”Shop” er i en fin gænge og mange 

benytter sig af muligheden for at blive ekviperet i 

klubbens farver. Det skal i den forbindelse også 

nævnes, at det overskud, der genereres i 

”Shoppen” er medvirkende til at holde 

udgiftsniveauet på materialer generelt på et lavt 

niveau og dermed indirekte frigøre økonomiske 

midler til et forbedret træningsmiljø. 

Det er også værd at notere sig, at mange af 

ungdomsårgangene har et højt aktivitetsniveau 

omkring årgangen, både med henblik på at skabe 

oplevelser for spillerne, men også på at 

 

skabe de nødvendige økonomiske rammer til 

disse aktiviteter. 

I den forbindelse skal også nævnes Klub 120, der 

er en forening af primært mangeårige klubfolk, 

hvis formål er at fremskaffe økonomiske midler 

til Herresenior 1.  

Også klubbens fyrværkerisalg er en væsentlig 

indtægtskilde og igen i år er der en kreds af gode 

klubfolk, der forestår det kommende salg i 

dagene mellem jul og nytår. Et meget væsentligt 

element i klubbens økonomi og der skal lyde en 

stor opfordring til at gøre sine fyrværkeriindkøb 

på Nybolig Park. 

Afslutningsvis skal der lyde et ønske om en 

glædelig jul og et godt nytår til alle i og omkring 

Taastrup FC. 

På vegne af Bestyrelsen. 

De bedste julehilsner 

Jørgen Kolter 

Formand 

 

 

Uddeling af midler fra arv efter Jørgen C Bøgegaard i 2024 

Bestyrelsen har besluttet at uddeling af midler fra arven i 2024 vil blive opdelt i 2 puljer hver af max  
kr. 25.000.  
 
Ansøgninger til første runde skal være bestyrelsen i hænde senest 28/2-2024, hvorefter bestyrelsen vil foretage en 
samlet vurdering af de indkomne ansøgninger. Ansøgninger til anden runde skal være indkommet senest 31/8-
2024. 
 
Vi minder om at der kun kan uddeles midler til børne- og ungdoms afdelinger, og kun til formål der ikke kan 
betegnes som drift. Nytænkende initiativer vil blive foretrukket - det kan fx være et event eller en ny slags udstyr. 
Kun årgangsledere kan indsende ansøgninger. 
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Flot fremmøde til årets træner/leder-julehygge 

Mandag d. 27/11 blev årets julehygge for alle 

trænere og ledere i Taastrup FC afholdt. Der var 

virkelig flot opbakning med 90 tilmeldte og 

snakken gik lystigt mens æbleskiver, gløgg og kakao 

blev fortæret. 

Julehyggen har efterhånden etableret sig som en 

fast tradition i klubben, hvor der er lejlighed til at 

sige tak og ønske god jul til klubbens mange 

frivillige, og samtidig også komme med en kort 

opdatering fra bestyrelsen og udvalgene på hvad 

der rør sig i klubben. Men vigtigst af alt er det en 

lejlighed for at de frivillige kan hygge sig sammen 

og snakke på tværs af hold og årgange. 

Endelig skal der lyde en stor tak til Frank 
Mouritsen og Tina Schack for at have stablet et 
super arrangement på benene. 
 

 

 

Hæder til Taastrup FC 

På den nyligt afholdte kommunale idrætsdag blev 

Taastrup FC’s Tina Kongsted hædret med Høje 

Taastrup Kommunes ”Gør en forskel” pris. 

Hædringen skete efter indstilling fra klubben og var 

begrundet i Tina’s store og meget brede 

engagement. Herunder kan nævnes Fredagsbold, 

Børnehavebold samt skabelsen af et U19 hold med 

udgangspunkt i et ikke eksisterende hold, samt også 

et stort engagement i pigeafdelingen. 

Et stort tillykke til Tina Kongsted. 

Nyt fra klubben 

 

Har dit hold en god historie eller skal I afsted på tur? 

Husk, at vi meget gerne modtager både tekst og billeder, som vi kan bruge på de sociale medier og måske 

i det næste nyhedsbrev.  

 

Send tekst og billeder til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com  

mailto:kommunikation@taastrupfc.com
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Nyt fra Turneringsudvalget 

 

Når krybben er tom, så bides hestene 

Ovennævnte ordsprog kan henføres til de 

oplevelser, turneringsudvalget har haft i forbindelse 

med planlægningen af vintertræningstider i 4. 

kvartal og 1. kvartal i 2024. 

Der et maksimal pres på de tider på kunstgræs som 

vi råder over, og da naboklubben TIF er vokset, 

råder vi ikke over samme timeantal som tidligere år. 

Kommentarer og bemærkninger til egne tildelte 

tider har altid været en del af forløbet, men nu er 

der også dukket en ny trend op, hvor mange har 

holdninger til, hvad andre hold er blevet tildelt og 

beklager sig over dette set ud fra egne 

retfærdighedsparametre. 

Da vi meget gerne skulle have en kunstgræsbane 

mere næste år, skal der fra Turneringsudvalget lyde 

en opfordring til, at alle hjælper hinanden disse 

sidste 3 måneder og giver plads, så alle kan få en 

god opstart på forårsturneringen. 

Med venlig hilsen 

Turneringsudvalget 

Nyt fra Sportsligt udvalg  

 

Nye tider på vej! 

Sportsligt Udvalg har gennem de sidste 3 års tid 

arbejdet med de opstillede målsætninger og 

strategier på drengeområdet, og er efterhånden 

meget tæt på målopfyldelse. 

Det betyder også at det indenfor en overskuelig 

fremtid vil være forbundet med besværligheder at 

avancere rækkemæssigt, med klubbens nuværende 

status. 

DBU-licens 

Bestyrelsen har vurderet, at sammenholdt med de 

udviklingsprocesser klubben har været igennem 

indtil nu, er næste naturlige skridt at søge licens i 

DBU-systemet, således at vi kommer på niveau med 

de klubber, vi gerne vil sammenligne os med. Det 

sikrer samtidig optimale udviklingsrammer for vores 

egne spillere, som skal danne rammen for 

fødekæden til klubbens førstehold. 

Ansøgning til DBU finder sted medio 2025 og til 

ikrafttrædelse 2026, hvilket giver god tid til 

forberedelse. 

På nogle områder er klubben relativt tæt på de af 

DBU opstillede krav og på andre områder er der 

relative store huller. 

Vores samarbejdsklub Brøndby har tilkendegivet at 

de vil understøtte os i forberedelsesprocessen. 

Bestyrelsen har endvidere vurderet de økonomiske 

aspekter i projektet og er kommet frem til, at dette 

vil være muligt. 

De næste par år bliver meget spændene rent 

udviklingsmæssigt og de erfaringer der høstes, skal 

naturligvis spredes ud, så alle afdelinger får glæde af 

dem. 

Nyt fra klubben 
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Rigtig god efterårssæson for U17-2 drenge 
 
Med 6 sejre, 1 uafgjort, 2 nederlag og en målscore på 
33:13 sluttede U17-2 på en flot 3. plads i række 2 i 
efterårssæsonen. GLOSTRUP BILER belønnede holdet 
med et nyt sæt træningstøj bestående af t-shirt, 
shorts og overtrækstrøje. Vi sender en stor TAK til 
vores nye sponsor.  
 
Billedet er fra træningskamp hjemme mod AB Tårnby 
søndag den 19/11. På grund af en del afbud fra de 
faste U17-2 spillere, havde vi lånt én spiller fra 
henholdsvis U19-1, U17-1 og U15-2. Selvom vi i første 
halvleg kom bagud 0-1, kæmpede alle flot, og det 
lykkedes i de sidste 10 minutter at få vendt kampen, 
så den endte 2-1.  

En anden vigtig parameter, som der ikke italesættes 

og måles på så tit, er adfærd og opførsel i forbindelse 

med træning og kampe. Vi har på vores vej i 

turneringen mødt hold, hvor dette ikke var i orden, 

hvorfor det er særligt glædeligt, at god fodbold og 

god opførsel går hånd-i-hånd på dette hold. 

Bagsiden af medaljen har været, at til trods for, at vi 

har en stor trup på plus 20 spillere, der stort set alle 

kommer til træning hver gang, så er der flere spillere, 

der har oplevet mindre spilletid end ønsket. Det er 

selvfølgelig ikke tilfredsstillende, ikke at kunne tilbyde 

kamp til alle spillere hver weekend. Derfor håber vi 

på at kunne udvide truppen, så vi kan få skabt et U19-

2 hold hurtigst muligt, men senest til næste sommer. 

Nu venter Vinterbold turneringen, hvor det bliver 

muligt at bringe flere spillere i kamp og teste nogle 

nye ideer og spillere på forskellige positioner etc. 

TAK for opbakningen fra forældre til kampene og alle 

der har givet en hånd med i løbet af den forgange 

sæson. 

Vil du være med til at heppe på drengene ved næste 

pokalkamp, så sæt kryds i kalenderen onsdag den 6. 

marts 2024. Kampen afvikles på Nybolig Park.  

Du kan se gruppens kampprogram her 

Nyt fra herre-/drengefodbolden 

Alle spillere og trænere på U17-2 glæder sig til at tage 
hul på vinterbold, hvor vi forhåbentlig kan fortsætte 
den gode udvikling.   
 

Status på et succesfuldt efterår for U19 drenge 

Første halvsæson for det nyetablerede U19 hold er 

netop afsluttet. Og lad det bare være sagt med det 

samme; drengene har præsteret på et højt niveau og 

skabt nogle resultater, der har oversteget 

forventningerne. Blandt de flotte resultater kan 

fremhæves: 

• Vinder af turneringen og dermed oprykning til 

Mesterrækken 

• Bedste angreb med flest scorede mål og 

bedste forsvar med færrest mål imod os  

• Ubesejret i pokalturneringen med sejre over 

BK Frem fra Øst2 og Virum fra Mesterrækken 

Præstationerne i pokalturneringen betyder, at TFC for 

første gang i klubbens historie har et herrehold, der er 

blandt de 16 sidste i turneringen og videre i bowlen til 

forårets afsluttende finalekampe. Dermed er U19-

holdet allerede i holdets første halvsæson blevet 

historiske. 

Lodtrækningen har netop fundet sted og holdet spiller 

ottendedels finale mod HB Køge den 6. marts 2024 på 

Nybolig Park. HB Køge spiller til daglig i U19 Divisionen 

og bliver en stor mundfuld for drengene, MEN…hvis 

klubbens medlemmer samler familie/ venner og dukker 

talstærkt op på kunstbanen denne aften, så er intet 

umuligt…. 

https://www.dbusjaelland.dk/resultater/pulje/413354/kampprogramFuld
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     Nyt fra klubben 

 

Fyrværkerisalg i klubhuset 

Taastrup FC sælger ligesom de foregående år 
fyrværkeri fra klubhuset på Nybolig Park mellem jul 
og nytår. Hele overskuddet går til Taastrup FC, og da 
det er en vigtig indtægtskilde for klubben, opfordrer 
vi selvfølgelig alle til at støtte klubben, og købe jeres 
fyrværkeri hos os. 

15% rabat til alle medlemmer ved bestilling før 19. 

december 

Alle medlemmer i klubben får 15% rabat på 

fyrværkerikøb, ved bestilling og betaling senest den 

19. december 2023. For mere information se:  

 

https://www.taastrupfc.com/praktisk/medlemsford

ele/fyrvaerkerisalg-2023/ 

 

Brug for frivillige til at hjælpe med 

fyrværkerisalget 

Derudover er der brug for et stort antal frivillige 

for at det kan lade sig gøre, så hvis du har 

mulighed for det (og er over 18) må du meget 

gerne melde dig til en eller flere vagter. 

Hvis du vil hjælpe, kan du kontakte Jeannette 

Korre enten på telefon 20 33 16 63 eller på mail 

jeannettekorre@hotmail.com.  

 

Kommende arrangement – Mød Nicolai Bryde Nielsen den 11. januar   

Enhver, der har prøvet en fodboldtur, der ligger lidt uden for hjemmebanen og de nærmeste udebaner, ved at 

fodboldture kan give usædvanlige oplevelser og gode minder. Det er rejsen derhen. Det er indtrykkene fra en ny 

by. Det er fankulturen. Det er historien bag klubben, stadion og området. Det er meget mere end 90 minutters 

fodbold. 

Den 11. januar inviterer Taastrup FC klubbens medlemmer, familie og venner til foredrag med Nicolai Bryde 

Nielsen, der har set 531 fodboldstadioner i 66 lande i hele verden. Han dyrker “groundhopping”-kulturen og ved 

alt om, hvordan fodbold kan give store oplevelser, der handler om meget mere end spillet på banen. 

Nicolai fortæller om sine oplevelser på alverdens udebaner i hele verden. Vi får de bedste – og værste – oplevelser 

fra de mange fodboldture, og han vil forsøge at forklare os fascinationen ved at opleve kulturen gennem 

fodboldrejser rundt i verden.  

Taastrup FC byder fra klokken 17.30 på dagens ret (paprikagryde med ris) og Nicolai Bryde Nielsen starter sit 

foredrag fra klokken 18.30. Varigheden er – naturligvis –  

to gange 45 minutter, men der vil også være en tredje  

halvleg, hvor der er rig mulighed for at stille spørgsmål.  

Arrangementet koster 100 kr., som dækker foredrag og mad.  

Tilmeld dig ved at sende en mail til Morten Lethan  

Albrechtsen på lethan87@msn.com med info om  

antal deltagere  

Vi glæder os til at se dig til et spændende arrangement.  

 

 

Vi holder åben følgende dage: 

Torsdag den 28. december: kl. 11.00 til 18.00 

Fredag den 29. december:   kl. 11.00 til 18.00 

Lørdag den 30. december:   kl. 11.00 til 19.00 

Søndag den 31. december:  kl. 11.00 til 14.00 

(bemærk vi lukker en time før vi plejer). 

https://www.taastrupfc.com/praktisk/medlemsfordele/fyrvaerkerisalg-2023/
https://www.taastrupfc.com/praktisk/medlemsfordele/fyrvaerkerisalg-2023/
mailto:jeannettekorre@hotmail.com
mailto:lethan87@msn.com
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Du bliver klædt godt på 

Vi skal nok klæde dig på gennem kursus og 

sparring.  

Du starter med 8-mands kampene. Her er reglerne 

få og enkle (de spiller ikke med off-side). Du 

kommer med på et kursus i klubben, hvor de få 

regler gennemgås, så du kan være hel tryg når du 

skal fløjte din første kamp. 

Det praktiske: 

• Du binder dig ikke for et antal kampe men 

byder ind på de kampe du kan og vil 

dømme når klubbens dommeransvarlig 

sender ledige kampe ud. 

• Hvis ikke du ønsker at dømme en kamp, 

hvor dit eget barn spiller, kan vi finde 

kampe på et andet tidspunkt. Vi skal nok få 

det til at gå op. 

• Kampene kan ligger på alle ugens dage. 

• Klubben tilbyder et mindre skattefrit 

honorar (jf. aftale mellem Dansk 

idrætsforbund og SKAT) på kr. 200,- pr.  

8-mands kamp. Honoraret udbetales af 

klubbens forretningsfører ultimo hvert 

kvartal. 

• Du kommer på klubkursus inden du 

tilbydes kampe, så du kan være hel tryg. 

• Hvis du senere får mere blod på tanden og 

får lyst til at dømme vores 11-mands 

kampe sikrer vi, at du inden får tilbudt DBU 

11-mands dommerkursus. 

Next step 

Har du lyst til at blive træner, eller vil du vide mere, 

så tag kontakt til Dommeransvarlig Hans Tvede 

mail: hans@tvede.eu eller mobil 4052 0336. Du kan 

også lægge dine kontaktoplysninger hos Frank i TFC 

Shoppen, så hører du fra Hans Tvede. 

Hjælp din spiller i klubben – bliv Taastrup FC 

dommer 

I Taastrup FC eksisterer rigtig mange fodboldhold 

med rigtig mange fodboldspillere. Hvert eneste år 

afvikler Taastrup mange fodboldkampe til glæde for 

de mange fodboldspillere i klubben. 

For at alle kampene kan afvikles, kræver det der er 

nogle fodbolddommere. Det er der heldigvis også – 

men desværre, er der slet ikke nok. DBU meddeler 

ved hver sæsonstart er der er færre og færre kampe 

de kan skaffe dommer til, da antallet af ”aktive”  

fodbolddommere er kraftigt faldende. 

Vi har desværre her i efteråret flere gange oplevet, at 

DBU heller ikke kan stille dommer til de kampe som 

de stillede os i udsigt ved sæsonstart. 

Når DBU ikke kan tilbyde en dommer til en af 

klubbens hjemmekampe, skal Taastrup FC selv stille 

med en dommer til kampen. Oftest kikkes der rundt i 

forældrekredsen og ellers ender opgaven normalt 

med at en træner/leder, hvis primære opgaven jo var 

at skulle hjælpe holdet igennem kampen. Det er synd 

for spillerne. Indimellem bliver det en rigtig dårlig 

oplevelse for både dommeren og spillerne. 

Taastrup FC har ved udgangen af 2023 haft 292 døm-

selv kampe. Taastrup FC’s dommergruppe er en lille 

håndfuld ildsjæle, der stiller sig til rådighed og hjælpe 

når de kan. Taastrup FC har bare brug for mange flere 

mødre og fædre, der vil hjælpe til med at dømme 

klubbens døm-selv kampe.  

 

Nyt fra klubben 
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Generel information om de strukturelle ændringer, 
der er sket på U14 Drenge-årgangen 
  
Det har længe været klubbens ønske og vision at 
finde en træner, som ikke er forældre-træner, og det 
er nu lykkes. Det er med stor glæde at vi kan 
præsentere Steffan Due Fjordholt som ny chef 
træner på U14 talent, med David Jensen som hans 
assistent. 
 
Steffan kommer fra en stilling som Børneudviklings 
træner i TFC, og har tidligere været træner for vores 
nuværende U15 drenge (2009 årgangen). 
  
Vi har fundet en midlertidig årgangsleder i Alex, som 
tillige er cheftræner for vores U13.1 Talent hold.  
 
Head of Football (Kenn) har hjulpet Stefan/David 
godt i gang med træningen, og de har sammen lavet 
træningsplanen indtil jul. 
 
Der vil blive lavet en ny plan derefter så alle kan 
deltage fuldt ud i træningen, og koncentrere sig om 
at gøre drengene dygtigere. 
 
Teamet understreger tillige, at det er vigtigt, at man 
som del af U14.1 kommer til alle 3 ugentlige 
træninger, da det er her de virkelig kan flytte 
drengene.   
  
Det tidligere træner/lederteam fik sagt pænt farvel til 
drengene og spillerne er nu i fuld sving med at bygge 
på deres nuværende tekniske og taktiske kunnen. 
 
Vi vil fra TFC side endnu engang sige mange tak for 
det store arbejde der er lagt i årgangen igennem 
årene. 
 
For at give trænerteamet et fuldt overblik over alle 
spillere på årgangen, valgte vi at invitere alle spillere i 
årgangen til træning om mandagen på Nyhøj i 
november måned. Jonas, som er træner for 2. 
holdet, har også deltaget på mandagstræningerne. 
  
v/ Kenn Schmidt Nielsen 
 
  
 

Vores trænerteams på TFC Talent ser således ud 
for de ældste årgange: 
  
U13 Talent 
Cheftræner - Alex Dalsgaard Olesen 
Assistenttræner - Mads Jørgensen 
  
U14 Talent 
Cheftræner - Stefan Due Fjordholt 
Assistenttræner - David Jensen 
  
U15 Talent 
Cheftræner - Thomas Fremming 
Assistenttræner - Kristoffer Fremming 
  
U16 Talent 
Cheftræner - Phillip Brøndum Christensen 
Assistenttræner - Thomas Iversen 
  
U17 Talent 
Cheftræner - Michael Jacobsen 
Assistenttræner - Lars Marcussen 
 

 

Nyt fra klubben
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Nyt fra dame-/pigefodbolden 

Nyt fra pigeafdelingen 

Pigeafdelingen glæder sig over en stor tilgang af 
ungtrænere. Vi har i Taastrup FC stort fokus på 
ungtrænere og har i den forbindelse fået tilknyttet 
Dennis Vilain som mentor for de unge trænere. 
Dennis vil hjælpe med at støtte og udvikle trænerne 
på og udenfor banen. Dennis er i forvejen en del af 
klubben og har været træner i både pige og drenge 
afdelingen. En ildsjæl der har en masse viden og 
erfaring at dele ud af.   

Vi glæder os til sammen at udvikle vores ungtræner-
team. Taastrup FC tilbyder også i samarbejde med 
Høje Taastrup kommune et forløb i et nyopstartet 
trænerakademi for ungtrænere på tværs af 
foreningerne i kommunen. Dette er et forløb på 5 
samlinger med fokus på personlig udvikling, hygge og 
fællesskab og afsluttende unge camp på Gerlev idræt 
efterskole med 100 andre ungtrænere fra Danmark. 
Dette spændende tiltag er sammen med to dygtige 
idrætskonsulenter fra HTK og repræsentanter fra 
Taastrup FC. 

Udviklingstræner  
Det har været en stor succes på drengesiden, at der 
har været en børneudviklingstræner tilknyttet 
afdelingen. Dette tiltag vil vi gerne føre over til 
pigesiden også og det glæder os derfor at byde 
velkommen til Phillip Brøndum Christensen, som i  

 

 

det nye år tiltræder som udviklingstræner i 
pigeafdelingen. Phillip vil i samarbejde med de 
øvrige udviklings-trænere være med til at udvikle 
og støtte pigeafdelingen. Phillip er et kendt ansigt i 
klubben, da han i dag er cheftræner på 16-1D. 

Pigeudvalget arbejder stadig på fastholdelse af 
spillere, sociale tiltag herunder bl.a. en fælles pige 
camp og muligheden for at flere piger har lyst til at 
spille fodbold.  

 

Skal julegaven være en billet til sommerens PRO 
Fodboldskole?  
 
Billetsalget til næste sommers populære PRO 
Fodboldskole i Taastrup FC er begyndt.  
 
PRO Fodboldskolen finder sted i uge 32 (mandag-
fredag) fra kl. 9.00-14.00, og prisen for at deltage er 
1.199,- per person.  
 
Billetterne købes som altid på pd.onlinebooq.dk, og 
derudover kan I læse mere om PRO Fodboldskole 
på profodboldskole.dk. 
 
 
 

http://pd.onlinebooq.dk/
http://profodboldskole.dk/
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Turneringsudvalget  
Her kan du være med til spændende opgaver 
som fx:  
- Fordele træningstider 
- Holdtilmelding 
- Kampbanefordeling 
- Dommeradministration 
- Repræsentere TFC i kommunale fordelinger 
- Administration af DBUs indendørsrunder. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
turneringsudvalg@taastrupfc.com 
 
 
 

 

 

 

Nyt fra klubben 

 

Vil du være aktiv i et af vores udvalg? 
 
I TFC kan du både være aktiv på banen og i vores udvalg. Der er mange aktiviteter i gang og vi er altid glade for at 
kunne byde nye velkommen i vores udvalg, der kan bidrage med et nyt syn på tingene, ny energi og nye ideer. 
 
Har du lyst til at være med, så er det måske noget for dig at være med i eksempelvis:  
 

Har dit hold nogle nyheder, som de synes kan være interessante for andre i klubben, så er du meget 

velkommen til at skrive til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com 

Sponsorudvalget 
Her er der spændende opgaver for dig, der har 
lyst til at styrke og aktivere vores nuværende og 
fremtidige sponsorer. Det kan være opgaver som 
fx: 
- Finde nye sponsorer til klubben 
- Planlægge sponsorarrangementer for 
nuværende sponsorer 
- Administrere og sørge for fornyelse af 
nuværende sponsoraftaler. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
sponsorudvalg@taastrupfc.com 
 

 

 

 

Kommunikationsudvalget 
Her kan du være med til at gøre TFC mere synlig 
for både medlemmer og lokalområdet. Det kan 
være opgaver som fx: 
 
- Opsøge historier fra klubbens hold 
- Lave indhold til klubbens hjemmeside 
- Spændende indhold til klubbens SoMe 
- Skrive artikler til lokale medier. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til 
kommunikation@taastrupfc.com 
 
 

 

 

 

mailto:turneringsudvalg@taastrupfc.com
mailto:turneringsudvalg@taastrupfc.com
mailto:kommunikation@taastrupfc.com
mailto:sponsorudvalg@taastrupfc.com
mailto:sponsorudvalg@taastrupfc.com
mailto:kommunikation@taastrupfc.com
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